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39-300 Mielec Mielec, 2019-09-09

BR.0003.13.2019

Pan
Zbigniew Wicherski 
Radny Gminy Mielec

Dotyczy: uregulowania umieszczania reklam, plakatów i ogłoszeń na przystankach i tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Mielec.

W odpowiedzi na Pana interpelację, informuję że tablica ogłoszeń ma być jednym 
z tych narzędzi, które pomaga dotrzeć i komunikować się z lokalną społecznością. 
Umieszczone w każdej wsi tablice, służą do wywieszania wszelkich aktualnych informacji, 
rozpowszechniania ogłoszeń.
Zarządzeniem Nr 21/A/2019 Wójta Gminy Mielec z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia na obszarze Gminy Mielec miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych zostało wyznaczonych ogółem 
27 tablic ogłoszeń, po kilka w każdym sołectwie.
Tablice są stosownie oznakowane i pomimo takiego stanu rzeczy zarówno osoby fizyczne, 
firmy udzielające pożyczek i inne podmioty gospodarcze nie przestrzegają tych ustaleń 
i notorycznie umieszczane są ogłoszenia o charakterze komercyjnym i zaklejane 
są informacje wyborcze i urzędowe.
Uregulowanie zasad korzystania z tablic ogłoszeń jest jak najbardziej możliwe 
i stworzenie takiego regulaminu nie stanowi żadnego problemu, bowiem zgodnie z art. 
18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie 
działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.
Kłopotliwym, na ten czas, byłoby jego egzekwowanie, ponieważ obecny stan zatrudnienia nie 
pozwala na realizację dodatkowego zadania a utworzenie stanowiska pracy, na którym osoba 
zajęłaby się codziennym administrowaniem, pobieraniem opłat, utrzymaniem czystości tablic 
na terenie całej Gminy łączy się z dodatkowym zatrudnieniem.

Jednocześnie informuję, że przeprowadzana jest kontrola stanu utrzymania tablic 
i w miarę możliwości dokonywane jest ich sprzątanie.
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